
临颍县教育局 2023 年幼儿园设备采购项目-更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：临采磋商采购-2025-21

2、原公告的采购项目名称：临颍县教育局 2023 年幼儿园设备采购项

目

3、首次公告日期及发布媒介：2025年 08 月 15日、《河南省政府采

购网》、《漯河市政府采购网》、《漯河市公共资源交易信息网》

4、原响应文件提交截止时间：2025年 08 月 28日 09时 00 分（北京

时间）

二、更正信息

1、更正事项： 采购公告

2、原文件获取时间：2025 年 08月 16日 - 2025 年 08 月 22 日（北京

时间）

文件获取截至时间变更为：2025 年 08 月 22 日 23 时 59 分（北京时

间）

3、原开标时间：2025 年 08 月 28 日 09时 00分（北京时间）

开标时间变更为：2025 年 08月 28日 09 时 00分（北京时间）

4、原采购信息内容

原竞争性磋商公告中 4、是否专门面向中小企业：是

采购预留金额一标段 1416450 元、二标段 496450 元

9、是否专门面向中小企业：是



变更为

4、是否专门面向中小企业：否

采购预留金额一标段 0元、二标段 0元

9、是否专门面向中小企业：否

5、更正日期：2025 年 08 月 18日 11 时 00分

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：临颍县教育局

地址：临颍县颍川大道

联系人：蒋先生

联系方式：0395-8866508

2.采购代理机构信息（如有）

名称：临颍县公共资源交易中心

地址：河南省临颍县颍川大道中段行政服务中心二楼

联系人：业务股

联系方式：13958866822

3.项目联系方式

项目联系人：蒋先生

联系方式：0395-8866508


		2025-08-18T11:35:12+0800
	12411122MB1157982X
	躬行PDF签章


		2025-08-18T11:35:36+0800
	11411122005792369G
	躬行PDF签章




